contratação é a aquisição de solução tecnológica integrada para controle patrimonial com
uso de tecnologia de identificação por radiofrequência (RFID). A empresa AF I X CO D E
SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 44.374.343/0001-91, foi
contratada pelo valor global de R$ 29.190,00 (vinte e nove mil cento e noventa reais), por
apresentar proposta compatível com os preços praticados no mercado e atender
integralmente aos requisitos de habilitação, conforme análise constante nos autos.

Curitiba, 21 de janeiro de 2026
ORMY LEOCÁDIO HUTNER JUNIOR

Gerente Geral do CAU/PR